[Dorse] Inter Forthred et Plympton. 
Seal : round : red wax : motto ? 
Gilbert Large and Rich. Boye, M.P.s this year. 

No. 138. [360] John Busschel to Richard Haghel and Alice, 
his wife. Lease of a tenement in North St. 

11 Aug. 1344. 

Universis Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Johannes 
Busschel filius Galfridi Busschel sal. in Dom. Noveritis me trad, 
conc. et hoc pres. scr. meo conf. Ricardo Haghel et Alicie uxori 
sue tot. illud ten. meum in vico bor. de Briggewater qd. iacet int. 
ten. Willelmi Bageraunt et ten. Willelmi Dobyn Hab. et ten. tot. 
pred. ten. cum suis pert. pred. Ricardo Haghel et Alicie uxori 
sue omnibus diebus vite eorum de cap. dominis feodi illius. Redd, 
inde eisdem quolibet anno pred. Ricardus et Alicia uxor eius sex 
den. ad fest. S. Mich, et michi Johanni Busschel et her. meis vel 
meis assig. quatuor sol. ad quat. anni term, princ. equis porcionibus 
pro om. servicio. Et ego Johannes Busschel facere unam domum 
in dicto ten. novam de una copula et poste uno et unum solarium 
in eadem domo teneor citra fest. Nativ. S. Johannis prox. post 
datam huius scripti et domum in eodem tenemento prius con- 
structam competenter cooperire et emendare. Et diet. Ricardus 
Haghel et Alicia uxor eius dictas domos sic factas et emendatas 
omnibus diebus vite eorum sustentabunt. Et ego [&c. as in No. 25, 
omnibus diebus vite eorum] In cuius rei test, huic pres. scr. sig. nostra 
alternatim apposuimus. Hiis test. Edw. Babbe, Radulfo Pope, 
Gilb. le Large, Will. Chaundos, Will. Dobyn et aliis. Dat. ap. 
Briggewater die Merc. prox. post fest. S. Oswaldi an. reg. regis 
Edw. tercii post conq. octavodecimo. 

[Dorse] Ricardus Haghel. 
Chirograph. 
Seal: small: green wax : head in profile. 
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No. 139. [1174] Thos. Fichet, lord of Spaxton, to the wardens 
of the chantry of the B.V.M. Conveyance of a tenement in 
Dampiet St. by Vroggelanesbrigge. 19 Oct. 1344. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Thomas Fichet dominus de Spaxtone 
conc. et hac pres. carta mea conf. Deo et Beatc Marie et custodibus 
luminis Beate Marie de Briggewater ad sustentacionem misse et 
luminis Beate Marie in ecclesia paroch. de Briggewater pro salute 
anime mee antecessorum successorum et heredum meorum et 
omnium Chr. fidelium tot illud ten. meum cum pert, in Brigge- 
water qd. sit. est in vico voc. Damyetestrete iuxta pontem voc. 
Vroggelanesbrigge in par. bor. int. ten. Johannis Purchatz et 
Thome le Porter in longitudine et extendit a regia via que ducit 
de alto vico versus Vroggelane usque domum quam Walterus de 
Estone de me tenet in latitudine. Hab. et ten. tot. pred. ten. 
cum pert. Deo et B.M. et custod. pred. et eorum succ. ad sustent. 
misse et lum. predictorum de cap. dominis feodi illius per serv. 
inde deb. et cons, imperp. In cuius fcS-c. as in No. 8]. Hiis test. 
Picardo de Coker, Henrico, rectore ecclesie de Spaxtone, Thoma 
Boye, Johanne Boye, Thoma le Large, Hugone de Enlegh, Adam 
Caudel et aliis. Dat. ap. Spaxtone die Martis prox. post fest. 
S. Luce Evangele an. reg. regis Ed. tercii post conq. decimo 
octavo. 

No. 140. [515] Wm. the Porter of Stogumber to John Engle- 
isesone. Conveyance of a tenement in the street leading 
from the parish church to the Friars. 28 April 1345. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus le Porter de Stokegomer 
dedi [<S*c.] Johanni Engleisesone, webbe, unum ten. cum pert, in 
Briggewater situm in vico quo itur ab eccl. paroch. ville pred. 
versus Fratres Minores int. ten. Johannis Mareis qd. quondam 
fuit Gilberti le Bat ex una parte et ten. quondam Walteri Farines 
ex alt. parte. Hab. et ten. [dye. as in No. 26] Et ego [&c. as in No. 25] 
In cuius [&c. as in No. 8] Hiis test. Thoma Boie, David Palmere, 
tune prepositis burgi, Rob. Wake, Gilb. Large, tune ballivis, 
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Job. Bal, toukere, Johanne Mareis juniore. Job. Stermyn, Rob. 
Wachet, Job. Cronile et aliis. Dat. ap. Briggewater die Jovis 
prox. post fest. S. Marci Ewangeliste an. reg. regis Edw. tercii 
post conq. decimonono. 

Seal : green wax : pentagonal : griffin rampant : S'  

No. 141. [931] John atte Churcheheye to Ralph the Thechere 
and Christine his wife. Lease of a house and curtilage 
without West Gate. 19 June 1345. 

Noverint univ. Chr. fid. qd. ego Johannes atte Churcheheye 
tradidi et concessi Radulpho le Thechere et Christine uxori sue 
unam domum continentem sextam partem unius burg, et scita 
est ext. port occ. ville Brugeswalteri int. ten. meum ex parte una 
et ten. Nicholaii de Pridie ex parte alt. Et eciam tradidi et concessi 
eidem Radulpho et Christine uxori sue unum curtilagium domui 
vicinum continens terciam partem unius burg. Excepto qd. diet. 
Johannes versus domum suam de pred. curt, habebit viginti pedes 
in longitudine et in latitudine sicut domus lata est. Et iacet int. 
ten. Johannis Somerhulle ex parte una et ten. Nicolaii de Pridie 
ex parte alt. Hab. et ten. pred. dom. et pred. curt, cum pert, 
suis pred. Radulpho et Christine uxori sue quam vixerint de me 
et her. meis vel meis assig. lib. et integre Redd, inde ann. mihi 
heredibus meis vel meis assig. duos sol. argenti ad quat. anni term, 
princ. equis pore, pro om. serv. et dem. Et pred. Radulphus et 
Christina uxor sua pred. domum sumptibus suis cooperient et 
sustentabunt competenter. Et ego [&c. as in No. 25, quam diu 
vixerint] In cuius rei test, huic ser. indentato alternatim sig. nostra 
apposuimus. Hiis test. Ada atte Churcheheye, Nich. de Pridie, 
Walt. Stevenisson, Will. Heryng, Hugone Mayslyn et aliis. Dat. 
ap. Brug'water die Dom. in fest. SS. Gervasii et Prothasii martirum 
an. reg. regis Edw. tercii a conquestu decimo nono. 

Chirograph: ABCDEF (ornate, inverted). 
Seal : green wax : shield with initial A. 
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No. 142. [788] John Saladyn, son of John Saladyn the 
younger, and John Elys of Chilton, to Ralph the Deyare. 
Conveyance of a cellar and solar at the corner of Friarn St. 
near the South Gate. 30 Sept. 1345. 

Sci. pres. et fut. qd. nos Johannes Saladyn fil. et heres quondam 
Johannis Saladyn iunioris et Johannes Elys de Chelton dedimus, 
conc. et hac pres. carta nostra conf. Radulpho le Deyare unum 
celarum cum uno solario coadiacente in Briggewater que sita sunt 
in cornerio sicut itur de porta austr. dicte ville versus Fratres Minores 
ex opposite tenementi in quo Johannes Russel quondam inhabitavit 
ct ex parte or. tenementi Symonis de Williscoumbe. Hab. et ten. 
[<5'C. as in No. 26] Et nos vero [cS-c. as in No. 25] In cuius [&c. as 
in No. 8] Hiis test. David Palmere, Tho. Boye, Tho. Large, Job. 
Busschel iuniore, Walt, atte Walle et aliis. Dat. ap. Briggewater 
die Ven. prox. post fest. S. Mich, anno reg. regis Edw. tercii a conq. 
nonodecimo. 

[Dorse] Carta Johannis Saladyn et alius facta Radulfo Dier. 

No. 143. [675] Adam atte Churcheheye to Joan, widow of 
' le Porter ' and Lucy her daughter. Lease of one acre of 
arable in Blackland. Rose rent. 2 March 1346. 

Die Jovis prox. post fest. S. Mathie Ap. an. reg. regis Ed. 
tercii post conq. vicesimo ap. Briggewater hec est conventio facta 
inter Adam atte Churchehaye de Briggewater ex par. una et 
Johannam que fuit uxor le Porter de Bruggewater mercatoris ex 
par. alt. videlicet qd. diet. Adam tradidit et concessit pred. Johanne 
el Lucie filie eiusdem unam acram terre arabilis iacentem in Blake- 
londe int. terram Johannis Busschel junioris et terram Rogeri 
Oggy. Hab. et ten. pred. acr. cum pert, suis pred. Johanne et 
Lucie filie sue de me usque ad finem novem annorum prox. seq. 
datam huius conventionis Reddendo inde ann. mihi pred. Ade 
unam rosam ad fest. Nat. S. Joh. Bapt. pro om. serv. Et pred. 
Adam et hered. sui pred. acr. terre cum pert, suis pred. Johanne 
et Lucie usque ad finem novem annorum contra omn. mort. warant. 
acquiet. et defendent. In cuius rei test. pres. scripto sig. sua 
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altern. apposuerunt. Hiis test. Hugone de Onlegh, Johanne Buss- 
chel juniore, Waltero Parys, Rogero Oggy, Johanne Somer et 
aliis. Datum die loco et anno supradictis. 

Seal: black wax : a squirrel. Chirograph : A B C D E F G. 

No. 144. [544] John of Chedzoy to the wardens of the Light 
of the Blessed Mary of Bridgwater. Quitclaim of a tene- 
ment in S. Mary St. 8 Sept. 1346. 

Universis ad quos pres. script, pervenerit Johannes de Chedesye 
sal. in Dom. Noveritis me concessisse [cS-c.] Deo et B.M. et custodibus 
luminis B.M. de Briggewater ad sustentacionem misse et luminis 
B.M. in ecclesia paroch. de Briggewater pro salute anime mee, 
Alicie quondam uxoris mee, antecessorum, successorum et heredum 
meorum et omnium Christi fidelium tot. ius meum [cS-c.] in uno 
tenemento in Briggewater qd. situm est in Seyntmariestret ex 
opposito hostii australis ecclesie paroch. de Briggewater int. tene- 
ment. qd. fuit Johannis Godwyn et tenement. Johannis de Popham 
Ita qd. [&c. as in No. 41] In cuius [(S-c. as in No. 8] Hiis test. Ric. 
de Coker, Joh. Boye, Tho. Boye, Tho. le Large, Rob. de Plymton, 
Hugone de Onlegh, Walt. Alayn et aliis. Dat. ap. Briggewater 
die Yen. in fest. Nat. B.M. an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
vicesimo. 

Seal. 
John Boye and Edward Babbe, M.P.s this year. 

No. 145. [742] Will of Gillian Warde. 13 Oct. 1346. 

>P In Dei nomine, amen. Die Yen. prox. post fest. S. Dyonisie 
an. Dom. MCCCXLVI ego Juliana uxor Thome Warde condo testa- 
mentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam 
Deo et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio S. Andree de 
Clyve. Item lego oblationem die sepulture vicario vid. et i mul- 
tonem pro decimis meis oblitis. Item vii luminaria [?] ecclesie de 
Clyve \nd. Item conventui de Clyve pro precibus iiis. Item lego 
Lucie servienti mee ii bz. siliginis et ordei. Item lego pauperibus 
die sepulture i quarterum ordei et siliginis. Item lego Thome 
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Warde ii caretos meliores. Item lego Amicie filie mee i caretum 
i lintiat' et i tunicam de blueto et i caputium de melle et i caputium 
duplycatum. Item lego Thome filio meo i capitum cum foramine 
et i Cantuar Novum. Item lego Agneti uxori Thome fill mei i super- 
tunicam de viride et filio eiusdem i corsetum. Item Cecilie sorori 
mee i supertunicam de blueto. Item duobus filiis Roberti Wend i 
multonem et duobus filiis eiusdem i . . . m[ul]tonem et dicto Roberto 
ii bz. fabarum. Item lego Lucie servienti ii bidentes utriusque 
sexus et iii  Item lego Willelmo Clerico i bz siliginis. 
Item lego omnia alia bona mea mihi pertinentia post quam corpus 
meum fuerit sepultum et debita mea quieta Thome filio meo ad 
faciendum pro anima mea et pro anima Randolphi patris sui sicut 
melius viderit Deo placere et anime nostre expedire. Ad hoc 
fideliter faciendum constituo executores meos videlicet Thomam 
filium meum et Thomam Warde maritum meum. 

Istud testamentum probatum est coram nobis Offtciali jurato 
ecclesie prebendalis de Clyve xv Kal. Novembris anno dieque 
supra [nominatis] et concessa est administratio bonarum execu- 
toribus superius in testamento constitutis in forma iuris. 

No. 146. [471] Wm. La[n]ghole, Alice, his wife, and John, 
their son, to Benedict Cloteworthy and Edith, his wife. 
Acknowledgment of £20 for investment and bond to repay. 

7 April 1347. 

Om. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Willelmus La[n]ghole 
Alicia uxor eius et Johannes filius eorundem sal. in Dom. Noveritis 
nos recepisse de Benedicto Cloteworthe et Editha uxore eius viginti 
libras sterlingorum apud Bruggewater die Sabati prox. post fest. 
Pasche an. reg. regis Edw. tercii post conq. vicesimo primo ad 
profitisendum et mercandisandum ad commodum ipsorum Bene- 
dicti et Edithe Solvendas eisdem apud Briggewater ad fest. S. 
Mich. prox. sequens post datam confectionis presentium Ad quam 
quidem solutionem predictis die et loco fideliter faciendam obli- 
gamus nos et quemlibet nostrum in solido heredes et executores 
nostros et omnia bona nostra mobilia et immobilia ad quorum- 
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cumque manus devenerint. In cuius rei test. pres. scripto obli- 
gatori sig. nostra apposuimus Dat. ap. Bruggewater die et anno 
supradictis. 

Three seal strips with fragments of two seals. 
Seals : green wax. 

No. 147. [1145] Wm. Langhole and John, his son, to Bene- 
dict Cloteworthy and Edith, his wife. Quitclaim of a half- 
burgage in Friarn St. 9 April 1347. 

Omnibus [(St. as in No. 41] Willelmus Langhole et Johannes 
filius eiusdem Willelmi sal. in Dom. Noveritis nos remisisse [cS-c.] 
Benedicto Cloteworthi et Edithe uxori eius et hered. vel assig. 
eorum tot. ins nostrum [cS-c], in uno dimid. burgagio in Briggewater 
in Frerenestret qd. quidem dimid. burgag. situm est int. tenement. 
Rogeri Halewey ex parte orienti et tenement, pred. Benedicti et 
Edithe ex parte occid. Ita qd. [S-c. as in No. 41] Et nos vero 
[S-c. as in No. 25] In cuius [&c. as in No. 8] Hiis test. Tho. Boye, 
Joh. Boye, Rob. Palmer, Joh. Persoun, Radulpho Pope et aliis. 
Dat. ap. Briggewater die Lune prox. post fest. S. Ambrosii an. 
reg. regis Edw. tercii a conq. vicesimo primo. 

Two seals: green: (1) Pelican in her piety. 
SVM.[PELICANVS].DEI 

(2) Fragment. 

No. 148. [1158] David Benet, burgess of Bristol, to Robert 
Windsor and Edith, his wife. Conveyance of a tenement in 
Friarn St. 4 June 1347. 

Sci. pres. et fut. qd. [ego D]avid Benet burgensis Bristoll dedi 
[<5*c.] Roberto Wyndesore burgensi de Briggewater [et Edithe] 
uxori eius tot. illud tenement, meum cum pert, in Briggewater 
qd. situm est in vico voc. Frerene stret int. tenement. Isabelle 
que fuit uxor Laurencii Barel ex parte una et tenement. Johannis 
Bythesee [ex altera] Hab. et ten. [dye. as in No. 26, hered. et assig. 
ipsius Edithe'] Et ego [dye. as in No. 25] In cuius [dye. as in No. 8] 
Hiis test. [Ricardo] de Coker, Tho. Boye, Joh. Boye, Joh. Cronile, 
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Adam Caudel et aliis. Dat. ap. [Briggewjater die Lune prox. post 
fest. S. Petronille an. reg. regis Edw. tercii a conq. vicesimo primo. 

Seal : round : green wax : merchant's mark on seal : 
S I G I L L V M . D A V I T . B E N E T T 

No. 149. [1151] Edith, formerly wife of Robert of Windsor, 
to Roger Rede. Conveyance of property in Friarn St. 

— Sept. 13-. 

Sex. pres. et fut. qd. ego Editha quc fui uxor Roberti de Wyn- 
desor dedi Rede unum tenement, et unam domum cum 
curtilagio adiacente cum omn. pert [si]turn est in vico 
voc. Ererenestret int. tenement. Isabelle que fuit uxor [Laurencii 
Barel . . .] et pred. domus cum curtilagio [sjimul situ- 
antur in eodem vico int. tenement ex altera. Hab. et 
ten. \&c. as in No. 25, pred. Rogero et hered. suis\ [wantiz]a- 
bimus acquietabimus et defendemus imperp. In cuius rei testim. 
huic carte sigil Job. Cronile, Job. Jurdan, Nich. Boye, 
Rob. Muleward, Job. Somer, Ada die Mercur. prox. 
ante fest. Nat. B.M.V. an. regni regis Edw  

Seal : green wax : round : flower springing out of a heart : motto ? 

No. 150. [1104] John Busschel, jr., to Wm., son of John 
Hatherych. Grant of rents and services from seven acres 
of arable. Rose rent. 1 Oct. 1347. 

Univ. [S-c. as in No. 41] Johannes Busscbel junior de Brigge- 
water sal. in Dom. Noveritis me tradidisse [cS-c.] Willelmo Hathe- 
rych filio Johannis Hatherych reddit. et servicia [que] Johannes 
Hatherych michi reddere et facere solebat seu debebat pro septem 
acris terre arabilis Hab. et ten. pred. redditus et servicia 
pred. Will. Hatherych ad terminum presentes de me 
et hered. meis et meis assig. libere bene et in pace. Redd  
unam rosam ad fest. Nat. S. Joh. Bapt. pro omni servicio . . . 
[Et ego vero Joh.] Busschel [drc. as in No. 25] In cuius rei testim. 
pres. sigilla nostra [apposuimus. Hiis test.] .... Bythese, 
Johanne Poyer, Joh. Gotebold, Willelmo Kytenore, Rob. atte 
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Burlonde et al. Dat. apud .... Lune prox. post test. S. Mich, 
an. regni regis Edw. tercii a conq. vicesimo primo. 

Chirograph ; A B C D E F G. 
Seal : indecipherable. 

No. 151. [891] Will of Wm. Maiselin. 1 March 1348 

In Dei nomine Amen. Ego Willelmus Maiselin condo testa- 
mentum meum die Veneris prox. post fest. S. Mathei Apostolici in 
hunc modum, anno Domini millesimo cccmo xlviii In primis lego 
animam meam Deo Beate Marie et omnibus sanctis et corpus meum 
ad sepeliendum sacra sepultura in cimiterio ecclesie parochialis 
B.M. de Bruggewater. Item lego Thome Large et Johanni Aleyn 
custodibus luminis cantarie B.M. in cancella de Bruggewater pre- 
dicta heredibus et assignatis suis et omnibus aliis custodibus qui 
pro tempore fuerint unum dimid. burg, in Bruggewater ext. port, 
occ. qd iacet int. dim. burg. Roberti Wachet ex parte or. et quam- 
dam viam que ducit usque le Westwayer ex parte occ. et exstendit 
se super regiam viam. Hab. et ten. tot. pred. dim. burg, cum om. 
suis pert. pred. Thome et Johanni et her. vel assig. suis ac om. 
aliis custodibus qui pro tempore fuerint inperp. de cap. dominis 
feodi illius per serv. inde deb. et de iure cons. lib. quiete bene et in 
pace iure hered. inperp. Item lego Alicie uxori mee unum dimid. 
burg, in Briggewater ext. port. occ. eiusdem vil. in parte aust. vici 
sicut itur versus West Waier int. quoddam burg. Magistri et con- 
ffratrum hosp. S. Johannis de Bruggewater in parte or. et dim. 
burg. Roberti Wachet ex parte occ. hab. et ten. tot. pred. dim. burg, 
cum om. et sing, suis pert. pred. Alicie et her. vel. assig. suis de 
cap. [cS-c. as above]. Item lego Alicie Paris uxori mee unum burg, 
in Bruggewater ext. port. occ. eiusdem ville in parte aust. vici 
sicut itur versus le West Waier int. ten. Nicholai Boye ex parte or. 
ac ten. Nicholai Parke ex parte occ. hab. et ten. [&c. as above]. 
Item lego cuilibet capellano in ecclesia de Bruggewater divina cele- 
branti xiirf. Item lego cuilibet clerico beneficenti in eadem ecclesia 
servienti virf. Item lego fabricio ecclesie de Brugg' i ollwm enewm 
optim«m. Item lego Johanni Iweyn i coclearium argenti et Waltero 
Iwein i coclearium argenti. Item lego Magistro et confratribus 
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hospitalis S. Johannis de Brugg' pro decimis meis oblitis iis. wid. 
Item lego Johanni Rakesworthi meam optimam robam. Item lego 
Fratribus Minoribus de Bruggewater iis. v\d. ad orandum pro 
anima mea. Item lego die sepulture mee ad ardendum circum 
corpus meum vi libras cere. Item lego ad distribuendum pauperi- 
bus die sepulture mee xs. Item lego Alicie Paris uxori mee omne 
residuum meum de bonis meis superius non legatis post exequias 
meas completas et debita mea acquietata et persoluta. Ad istud 
testamentum fideliter exequendum ordino facio et constituo execu- 
tores meos Aliciam Paris uxorem meam et Johannem Paiwel 
servientem meum. 

Probatum est presens testamentum coram nobis officiali domini 
ArchidiaconiTanton nonibus Marcii anno Dom. supradicto et com- 
missa est administratio bonorum dicti defuncti executoribus in 
testamento nominatis in forma iuris. In cuius rei testimonium 
sigillum meum presentibus est appensum. 

[Dorse] Dimid. burg, iuxta Westwere tenet Johannes Skynner 
laborer extra port. occ. 

No. 152. [786] Wm. Perati to Roger Gelhampton and Elaine, 
his wife. Conveyance of a tenement in South St. with a 
rent charge to the wardens of the chantry of the Blessed 
Mary and to those of the High Cross. 8 Sept. 1348. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus Perati dedi [cS-c.] Rogero 
Gelhampton de Briggewater et Elene uxori eius tot. illud tenement, 
meum cum pert, in Briggewater qd. situm est in alto vico in aust. 
parte int. pred. vicum et cimiterium ecclesie paroch. int. tenement. 
Roberti Wake et tenement, qd. quondam fuit Johannis Baudripe 
Hab. et ten. [di-c.] Et redd, inde annuatim custodibus bonorum et 
luminis B.M. de ecclesia paroch. de Briggewater sex den. et custodi- 
bus bonorum et luminis Alte Crucis eiusdem ecclesie sex den. 
Et ego [cS-c.] In cuius [^c.] Hiis test. Tho. Boye, Nich. Boye, Tho. le 
Large, Joh. Herlestone, Rob. Wake, Phil, le White, Ad. Caudel, et 
aliis. Dat. ap. Briggewater die Lune in festo Nat. B.M.V. an. reg. 
regis Edw. tercii a conq. vicesimo secundo. 

Robt. Wake was in parliaments of Jan. and Mar. this year. 
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No. 153. [411] Thomas Lyndesy and Margery, his wife, to 
the wardens of the chantry of the Blessed Mary. Quitclaim 
of a tenement near to St. Mary St. 18 Sept. 1348. 

Universis [eye,] Thomas Lyndesy et Margeria uxor eiusdem 
sal. in Dom. Noveritis nos remisisse et de nobis imperp. relaxisse 
custodibus bonorum et luminis B.M. ecclesie paroch. ville de Brigge- 
water tot. ius nostrum [eye.] in uno tenemento in villa pred. qd. 
iacet iuxta vicum qui vocatur vicus S. Marie int. tenement. Johannis 
de Popham ex parte una et tenement, dicte Margerie ex parte alt. 
Ita videlicet qd. nec nos pred. Thomas et Margeria coniunctim vel 
divisim nec [cS-c.]. In cuius [drc.] Hiis test. Tho. Boye, Joh. Boye, 
Joh. de Herleston, Tho. Ermyte, Walt, atte Walle et aliis. Dat. ap. 
Briggewater die Jovis prox. post fest. Exaltacionis Sancte Crucis 
an. reg. regis Edw. tercii post conq. vicesimo secundo. 

No. 154. [1098] Walter Parmenter to Robt. of Plympton. 
Power of attorney to deliver seisin of a tenement to the 
wardens of the mass of the B.V.M. 25 Jan. 1349.